

## CONTRACT DE ANTREPRIZA Nr.7

**Data 07.03.2018**

„Ecacons-Grup” SRL cu sediul în mun. Chișinău, str. Cuza Voda 13/5 ap.38 în calitate de „Beneficiar”, reprezentat prin Administratorul **D-ul Gutul Constantin**, pe de o parte și

„Provladina Construct” S.R.L cu sediul în mun. Chișinău, str. Gh.Tofan 4 ap.47, în calitate de „Antreprenor”, reprezentată prin **directorul Susareno Ion**, care activează în baza statutului, pe de altă parte, au încheiat prezentul contract privind:

### Cap. I OBIECTUL CONTRACTULUI

**Art. 1.1** Antreprenorul se obligă să efectueze lucrările: **”Lucrări de plombare si asfaltare a cailor de acces la Cimitirul Sf.Lazar din or.Chisinau’**, în continuare „lucrare”, prevăzute în Anexa nr.1 (DEVIZ) la prezentul contract, iar Beneficiarul se obligă să achite prețul lucrărilor:

### Cap. II DURATA CONTRACTULUI SI TERMENELE DE EXECUTARE A LUCRARILOR

**Art. 2.1** Prezentul contract intra în vigoare și angajează ambele Părți din ziua semnăturii lui.

**Art. 2.2** Contractul este valabil pîna la onorarea completă de către Părți a obligațiilor asumate.

**Art. 2.3** Antreprenorul va efectua lucrările, specificate la art.2.1 al prezentului Contract în termen de 25 zile din momentul primirii avansului în valoare de 20% și a ordinului de începere a lucrărilor emis de Beneficiar.

### Cap. III DOCUMENTELE CONTRACTULUI

**Art. 3.1** Contractul este constituit din următoarele documente, inseparabile, valabile împreună:

- prezentul formular de contract completat, perfectat și semnat;
- documentația de proiect;
- devizul de cheltuieli;
- situațiile de plată și lucrările;
- procesul verbal de transmitere - recepționare a obiectelor;
- procesul verbal de execuție a lucrărilor semnat de ambele părți.

### Cap. IV. VALOAREA CONTRACTULUI

**Art. 5.1.** Valoarea negociabila a prezentului Contract este: **419 970.06 lei (Patru sute nouasprezece mii noua sute saptezeci lei 06 bani)** stabilită conform devizului ofertă și cuprinde în sine toate impozitele și alte plăți, care potrivit legislației în vigoare urmează a fi achitate de Antreprenor.

**Art. 5.2** Valoarea Contractului este preventivă și e posibil de a fi modificată în raport cu documentația de proiect sau de deviz.

**Art. 5.3** Valoarea Contractului se poate modifica cu acordul părților, încheindu-se act adițional la prezentul contract.

**Art. 5.4** Decontarea lucrărilor , îndeplinite după data punerii în aplicare a documentației de proiect și deviz se va efectua pe baza:

- situațiilor de plată și lucrărilor lunare/finale, întocmite de Subantreprenor, vizate de dirigintele de șantier și acceptate de Antreprenorul general;

- facturi de plată.

**Art. 5.5** Situațiile de plată și lucrări vor fi întocmite în conformitate cu documentația de proiect și deviz, ținându-se cont de consumurile de material, normele de timp și realizările efectuate.

**Art. 5.6** Antreprenorul va înainta situațiile de plată și lucrări pînă la data de 24 ale lunii pentru care se prezintă situațiile de plată urmînd ca acestea să fie verificate și acceptate de Beneficiar în 3 zile lucrătoare de la primire.

**Art. 5.7** Recepția lucrărilor efectuate în baza prezentului Contract, se poate efectua pe obiecte sau faze cu acceptul ambelor Părți de o comisie de recepție numită de Părți.

## **Cap. VI. OBLIGAȚIILE CONTRACTUALE ALE PARTILOR**

### **A. Obligațiunile Antreprenorului:**

**Art.6.1** Antreprenorul se obligă:

- Antreprenorul se obligă să înceapă executarea lucrărilor în termen de 3 (trei) zile, din momentul primirii avansului, conform art. 3.3 al prezentului contract;
- să execute și să încheie lucrările în conformitate cu acest contract și cu documentele care fac parte din acesta, nominalizat de art. 4.1 al prezentului contract;
- în cursul executării contractului să respecte legile, ordonanțele și Hotărârile de Guvern, normele, normativele, standardele în vigoare din Republica Moldova;
- să asigure forța de muncă, inclusiv aprovizionarea cu materiale, utilaje de construcție necesare pentru executarea lucrărilor contractuale;
- să asigure menținerea ordinii și a disciplinei în cadrul obiectivului aflat în execuție pe toată perioada lucrărilor;
- se interzice antreprenorului transmiterea drepturilor sale la prezentul contract unei persoane terțe, fără acordul în scris al beneficiarului;

### **B. Obligațiunile Beneficiarului:**

**Art. 6.2** Beneficiarul se obliga:

- să plătească Antreprenorului valoarea lucrărilor efectuate în concordanță cu condițiile de comun acord după prezentarea procesului - verbal de îndeplinirea lucrărilor în termen nu mai mare de 3 (trei) zile;
- beneficiarul are obligația să-și procure toate autorizațiile și avizele prevăzute de actele normative, precum și regulamentele (documentele) care să-i permită executarea lucrărilor în cauză;
- să convoace comisia de recepție în termen prevăzut de legislație la cererea Antreprenorului;
- să confirme realizările totale și/sau parțiale, conform acestui contract, la cererea scrisă a Antreprenorului în termen de 3 (trei) zile de la depunerea acestuia, pentru achitarea lucrărilor;
- să-i transmită Antreprenorului documentația de proiect și deviz aprobat.

## **Cap. VII CLAUZA PENALĂ**

**Art. 7.1** Pentru refuzul neîntemeiat unilateral de la executarea obligațiunilor sale în perioada de valabilitate a prezentului contract, partea vinovată va achita o amendă în mărime de 5 (cinci) % din suma plătită pînă la data respectivă de către Beneficiar.

**Art. 7.2** Pentru neexecutarea și ne predarea în termen a lucrărilor, atrage obligarea antreprenorului la plata de daune interese, care se stabilesc de comun acord în mărime de 10 (zece) % din suma plătită pînă la data respectivă de către client, precum și dreptul beneficiarului de a sista lucrarea și de a continua executarea ei cu un alt antreprenor.

## Cap. VIII SOLUȚIONAREA LITIGIILOR

**Art. 8.1.** Toate litigiile dintre părți la care nu s-au ajuns la un compromis, se soluționează în conformitate cu legislația în vigoare a RM.

**Art. 8.2** Părțile stabilesc că toate pretențiile, reclamațiile posibile la prezentul contract, trebuie să fie soluționate de către părți, notificând partea opusă cu 15 zile.

## Cap. IX. FORȚA MAJORĂ

**Art. 9.1** Nici una dintre părțile contractante nu răspunde de neexecutarea la termen și/sau de executarea în mod necorespunzător total sau parțial a oricărei obligații, care îi revine în baza prezentului contract, dacă neexecutarea sau executarea necorespunzătoare a obligației respective a fost cauzată de forța majoră așa cum este definită de lege.

**Art. 9.2** Partea care invocă forța majoră este obligată să notifice celelalte părți în termen de 3 (trei) zile producerea evenimentului și să ia toate măsurile posibile în vederea limitării consecințelor lui.

**Art. 9.3** Dacă în termen de 10 (zece) zile de la producere, evenimentul respectiv nu încetează, părțile au dreptul să-și notifice încetarea de plin drept a prezentului contract fără ca vreoa una dintre părți să pretindă daune interese.

## Cap. X PREVEDERI GENERALE

**Art. 10.1** În vederea realizării prevederilor contractuale Beneficiarul va desemna un Diriginte de Șantier (responsabil-tehnic) și va comunica Antreprenorului numele acestuia.

Antreprenorul stabilește și el persoana responsabilă de lucrări.

**Art. 10.2** Beneficiarul are dreptul și obligația de a supraveghea lucrările pe tot parcursul executării lor, în care sens, Antreprenorul va asigura reprezentantului Beneficiarului accesul la locul de muncă și oriunde își desfășoară activitatea în raport cu obligațiile contractuale.

**Art. 10.3** Beneficiarul este autorizat să emită Dispoziții de șantier cu viza proiectantului, dacă le consideră necesare pentru realizarea obiectivului. Antreprenorul are dreptul să nu execute Dispozițiile de șantier care nu corespund proiectului tehnic și contravin legii.

**Art. 10.4** Dispoziția de șantier intra în vigoare numai după negociere și punere de acord a ambelor părți.

**Art. 10.5** În cazul în care volumul lucrărilor solicitate suplimentar față de prevederile din proiectul tehnic depășește valoarea contractuală, părțile vor negocia valoarea și noul termen al executării și îl vor introduce în contract prin act adițional.

**Art. 10.6** Antreprenorul garantează calitatea lucrărilor de construcții timp de 5 (cinci) ani și a lucrărilor de instalații timp de 5 (cinci) ani, obligându-se ca în acest termen să remedieze eventualele vicii ascunse, cu excepția celor care se datorează culpei Beneficiarului.

## Cap. XI MODIFICARI SI OMISIUNI

**Art. 11.1** Beneficiarul, cu acordul proiectantului poate face orice modificare a proiectului tehnic, cu respectarea prevederilor tehnice în vigoare, a dimensiunilor, cantităților, calității lucrărilor sau a unei părți din acesta privind:

- a) mărirea sau micșorarea cantității oricărei lucrări incluse în contract;
- b) renunțarea la o lucrare sau la o parte de lucrare;
- c) schimbarea caracterului sau calității lucrării;

- d) modificarea nivelelor, pozițiilor și dimensiunilor oricărei părți din lucrare;
- e) executarea de lucrări suplimentare de orice fel, necesare pentru terminarea obiectivelor prevăzute în contract.

Aceste modificări pot fi efectuate după consultarea prealabilă și cu acordul Antreprenorului, dacă acestea nu aduc atingere prezentului Contract.

În cazul, în care prin acestea se schimbă contractul încheiat între părți, se pun în aplicare regulile privind modificarea unui Contract.

**Art. 11.2** Dacă Beneficiarul efectuează unele servicii prin forțe proprii, valoarea acestora va fi scăzută din situația de plată și lucrări, cu acordul în scris al Antreprenorului.

## Cap. XII CLAUZE FINALE

**Art. 12.1** Modificarea clauzelor contractului, prelungirea sau rezilierea lui se efectuează cu acordul părților contractante, preîntâmpinând altă parte cu 15 zile înainte.

**Art. 12.2** Modificarea prezentului contract se face numai prin acord adițional încheiat între părțile contractante.

**Art. 12.3** Prezentul contract împreună cu anexele sale fac parte integrantă din cuprinsul său, reprezintă voința părților și înlătură orice altă înțelegere verbală dintre acestea anterioară sau ulterioară încheierii lui.

**Art. 12.4** Prezentul contract este întocmit în 2 (două) exemplare originale cu aceeași putere juridică, fiind distribuite câte unul fiecărei părți.

**„Beneficiar”**

**SRL „Ecacons-Grup”**

Or. Chișinău, Cuza-Voda 13/5 ap.38

c/f:1014600039332

TVA:0307938

BC „Mobiasbanka” SA

Cod IBAN MD09MO2224ASY80139057100

c/b:MOBBMD22

**Director: Gutul Constantin**



**„Antreprenorul”**

**„Provladina Construct” SRL**

Mun. Chișinău, str.Gh.Tofan 4 ap.47

c/f:1013600019838

TVA:0507074

BC Mobiasbanca SA f.15

c/d:MD98MO2224ASV63098257100

c/b:MOBBMD22

**Director: Susarenco Ion**



Antreprenor SRL „Provladina Construct”  
 (denumirea)

Investitor SRL „Eacons-Grup”  
 (denumirea)

Obiect **Cimitirul „Sf.Lazar” din  
 mun.Chisinau. Lucrari de plombare  
 si asfaltare a cailor de acces**

Valoarea lucrarilor executate **228 183,00 lei**

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe \_\_\_\_\_ an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	415,00	28,39 28,39	11 780,94 11 780,94
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	45,00	16,82 16,82	757,01 757,01
3	TsH92B	Incarcarea in auto a gunoifului cu bolovani, cu pietre	t	34,00	58,35 58,35	1 983,99 1 983,99
4	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	34,00	99,31 0,00	3 376,45 0,00
5	DE10C	Borduri prefabricate, pentru trotuare, pe fundatie de beton (anterior demontate)	m	45,00	77,64 35,22	3 493,89 1 584,99
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,15	3 528,72 293,38	14 644,17 1 217,52
7	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura	100m2	4,15	690,61 105,14	2 866,03 436,33

1	2	3	4	5	6	7
		asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din mixturi asfaltice				
8	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	415,00	233,48 40,48	96 892,51 16 798,74
9	Tsl50B5	Transportarea betonului asfaltic din decapare, pietrisului si asfaltului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	114,50	99,33 0,00	11 372,90 0,00

	Total	lei	147 167,89
	Asigurarea sociala si medicala	27,50 %	9 503,87
	Total	100,00 +	156 671,76
	Cheltuieli de regie	14,50 %	22 717,40
	Total	100,00 +	179 389,16
	Beneficiu de deviz	6,00 %	10 763,34
	Total	100,00 +	190 152,50
	TVA	20,00 %	38 030,50
			<b>228 183,00</b>
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>34 559,52</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
**SRL „Provladina Construct”**

Investitor  
**SRL „Ecacons-Grup”**

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



**Deviz local de resurse №**  
**Lucrari de plombare si asfaltare a cailor de acces**

Valoarea de deviz 228 183,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7129020012800	Pavator	h-om	46,56	52,57	2 447,66
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	327,85	52,57	17 235,07
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	282,99	52,57	14 876,79
<b>Total manopera</b>						<b>34 559,52</b>

**Materiale:**

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	22,83	298,00	6 803,34
2.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	4,77	298,00	1 421,46
3.	14221022055070	Beton asfaltic	t	47,73	1 295,00	61 810,35
4.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,42	5 785,00	2 429,70
5.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,02	945,00	1 908,90
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>74 373,75</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	51,88	285,00	14 785,80
2.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,41	415,00	1 415,15
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autpropulsat 10,1-16 tf	h-ut	8,88	415,00	3 685,20
4.	2952240004004	Compactor	h-ut	5,81	402,00	2 335,62
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	3,61	350,00	1 263,50
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	38,31	385,00	14 749,35
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>38 234,62</b>

Total	lei	147 167,89
Asigurarea sociala si medicala	27,50 %	9 503,87
Total	100,00 +	156 671,76
Cheltuieli de regie	14,50 %	22 717,40
Total	100,00 +	179 389,16
Beneficiu de deviz	6,00 %	10 763,34
Total	100,00 +	190 152,50
TVA	20,00 %	38 030,50

**Total deviz:**

**228 183,00**

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Antreprenor SRL „Provladina Construct”  
 (denumirea )

Investitor SRL „Eacons-Grup”  
 (denumirea )

Obiect **Cimitirul „Sf.Lazar” din  
 mun.Chisinau. Lucrari de plombare  
 si asfaltare a cailor de acces**

Valoarea lucrarilor executate **191 787,06 lei**

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe \_\_\_\_\_ an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	344,00	28,39 28,39	9 765,40 9 765,40
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	33,00	16,82 16,82	555,14 555,14
3	TsH92B	Incarcarea in auto a gunoiului cu bolovani, cu pietre	t	45,00	58,35 58,35	2 625,87 2 625,87
4	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	45,00	99,33 0,00	4 469,85 0,00
5	DE10C	Borduri prefabricate, pentru trotuare, pe fundatie de beton (anterior demontate)	m	33,00	77,60 35,22	2 560,92 1 162,32
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	3,44	3 529,19 293,41	12 140,43 1 009,34
7	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a	100m2	3,44	676,91 105,14	2 328,58 361,68



1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din mixturi asfaltice				
8	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	344,00	233,46 40,48	80 310,08 13 924,74
9	TsI50B5	Transportarea betonului asfaltic din decapare, pietrisului si asfaltului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	89,00	99,32 0,00	8 839,60 0,00

	Total	lei	123 595,87
	Asigurarea sociala si medicala	27,50 %	8 086,23
	Total	100,00 +	131 682,10
	Cheltuieli de regie	14,50 %	19 093,90
	Total	100,00 +	150 776,00
	Beneficiu de deviz	6,00 %	9 046,55
	Total	100,00 +	159 822,55
	TVA	20,00 %	31 964,51
			<b>191 787,06</b>
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>29 404,49</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
**SRL „Provladina Construct”**

Investitor  
**SRL „Ecacons-Grup”**

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



**Deviz local de resurse №**  
**Lucrari de plombare si asfaltare a cailor de acces**

Valoarea de deviz 191 787,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7129020012800	Pavator	h-om	36,36	52,57	1 911,44
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	271,76	52,57	14 286,42
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	251,22	52,57	13 206,63
<b>Total manopera</b>						<b>29 404,49</b>

**Materiale:**

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	18,92	298,00	5 638,16
2.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	3,96	298,00	1 180,08
3.	14221022055070	Beton asfaltic	t	39,56	1 295,00	51 230,20
4.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,34	5 785,00	1 966,90
5.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,48	945,00	1 398,60
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>61 413,94</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	43,00	285,00	12 255,00
2.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	2,83	415,00	1 174,45
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	7,36	415,00	3 054,40
4.	29522400040040	Compactor	h-ut	4,82	402,00	1 937,64
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,99	350,00	1 046,50
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	34,57	385,00	13 309,45
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>32 777,44</b>

Total	lei	123 595,87
Asigurarea sociala si medicala	27,50 %	8 086,23
Total	100,00 +	131 682,10
Cheltuieli de regie	14,50 %	19 093,90
Total	100,00 +	150 776,00
Beneficiu de deviz	6,00 %	9 046,55
Total	100,00 +	159 822,55
TVA	20,00 %	31 964,51

**Total deviz:**

**191 787,06**

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Nr. ex. 2  
№ экз. 2



Seriile Nr. / Серии, № AAD6434796

PROVLADINA CONSTRUCT S.R.L.

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		12 Aprilie 2018 / 12 Aprilie 2018		8.Foia de parcurs seria: numar: data: . . .		c.I./nr.TVA 1013600019838 / Ф.к./код НДС 0507074						
1.Furnizor: Поставщик		Provladina Construct SRL, adr.mun.Chisinau, str.Gh.Tofan 4 ap.47, cont. MD98MO2224ASV63098257100, BC'MOBIASBANCA - Groupe Societe Generale'S.A., BIC MOBBMD22		5.Transportator Перевозчик		Provladina Construct SRL						
2.Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель		Ecacons-Grup SRL, adr. str.Cuza-Voda 13/5 ap.38, cont. 2224710SV80139057100, BC'MOBIASBANCA - Groupe Societe Generale'S.A., BIC MOBBMD22		4.Documente anexate: Прилагаемые документы:		c.I./nr.TVA 1013600019838 / Ф.к./код НДС 0507074						
3.Delegatie data . . . delegatul						c.I./nr.TVA 1014600039332 / Ф.к./код НДС 0307938						
5.Punct incarcare Пункт погрузки		Chisinau		6.Punct descarcare Пункт разгрузки		Chisinau						
10.1 Denumirea marfurilor / activelor, serviciilor si codul poștei tarifare al marfii / activului Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции / актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леа	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леа	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леа	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, леа	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Lucrari de plombare si asfaltare a cailor de acces la Cimitirul Sf.Lazar din or Chisinau Contract nr.7 din 07.03.2018		serv	-	349975.05	349975.05	20%	69995.01	419970.06				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)					349975.05	x	69995.01	419970.06		x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)					349975.05	x	69995.01	419970.06		x	x	



13. Denumirea  
Отпуск развилки:  
Administrator, Susarenco Ion Andrei

14. Predat marfurile/activelle i serviciile  
Сдан товары/активы (и/или услуги):  
Administrator, Susarenco Ion Andrei

15. Primit marfurile/activelle intermediarii (transportatorului)  
Получен товары/активы посредника (перевозчика):

16. Predat marfurile/activelle intermediarii (transportatorului)  
Сдан товары/активы посреднику (перевозчику):

17. Primit marfurile/activelle i serviciile cumparatorului/beneficiarului  
Получен товары/активы (услуги) покупателем/получателем:

Administrative signatures and stamps, including a large blue circular stamp of ECACONS-GROUP S.R.L.